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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 84/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
27 мај 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.41 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската тарифа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина - II читање.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.100 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за акцизите - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за организација и работа на органите на државната управа, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец.


По завршување на 100.седница, ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.94 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 27.3.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	...

22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - II читање.


По завршување на 94.седница, ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.98 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 20.5.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	...

11.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2018 година;
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	12.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансиски план на  Јавно радиодифузно претпријатие Македонска радио телевизија за 2019 година.


По завршување на 98.седница, ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.66 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 26.11.2018 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	...

7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	...

12.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија;
Поднесен од: Никола Мицевски, Илија Димовски, Емил Димитриев, Благоја Деспотоски, Иван Иванов, Павлинче Честојнова, Лилјана Затуроска, Димитар Стевананџија, Благица Ласовска, Магдалена Манаскова, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Драган Данев, Зоран Илиоски, Стојан Миланов, Дафина Стојаноска, Лилјана Кузмановска, Нада Ципушева, Трајко Вељаноски, Трајчо Димков, Владимир Ѓорчев, Весна Пемова, Жаклина Пешевска, Никола Попоски, Даниела Рангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Јохан Тарчуловски, Горан Манојлоски, Ванковер Манчев, Љупчо Димовски, Крсто Јовановски;
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	13.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2017 година.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.53 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
	[image: image11.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.5.2019
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